
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE ZARZĄDZENIE NR 0050. +0. 2023 

Wójta Gminy Pilchowice 
z dnia MA. maja 2023 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym 
w Nieborowicach 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j, Dz. U.z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 t.. poz. 900) oraz $ 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

$1. 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym w Nieborowicach w składzie: 
1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Aleksandra Skwara - Przewodnicząca Komisji, 

b) Mirela Wiciok, 

c) Agnieszka Gliklich, 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Joanna Troll, 

b) Beata Górna, 

c) Arkadiusz Trzebuniak, 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym 
w Nieborowicach: 

a) Katarzyna Zmarzły-Frąś, 

b) Joanna Zmarzły, 

4) przedstawiciele Rady Rodziców Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym 
w Nieborowicach: 

a) Izabela Adłof, 

b) Sandra Bismor, 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Maria Osuch. 

$2. 
Komisja konkursowa działa w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

$ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

dB 

  

   
GŁÓWNY SPECJALISTA _ RADCA 

WY 7 

A (60c, o 
ROA, ZASTĘPCA WÓJTA SEKRETARZ GMINY 

; k w Iłeam_— A Mirela Wiciok Aleksandra Sokfjdwska-Szewi Aleksandra Skwara Dagmara Dzida


